

TURNERINGSREGLEMENT FOR ELVERUM GOLFKLUBB

Gjeldende for alle turneringer i klubbens regi fra og med sesongstart 2021. Revidert 02.05.22

1. PÅMELDING

Vi ønsker å se flest mulig og akkurat DEG på våre turneringer. Vi ønsker at du skal bli tatt godt imot og trives som turneringsdeltager på Elverum! Derfor er de fleste av våre turneringer åpne for alle spillere, uansett alder, kjønn og spillehandicap. Allikevel kan noen få turneringer ha handicapkrav eller aldersgrense. Det er viktig å sjekke dette før man melder seg på.

Påmelding foretas av den enkelte spiller i GolfBox innen påmeldingsfrist, eventuelt med assistanse fra administrasjonen på golfbanen hvis de har tid/mulighet til å gjøre dette. Ved eventuell avmelding, plikter man å selv gjøre dette i GolfBox innen tidsfrist. For sen avmelding vil føre til at man blir belastet for turneringsavgift. Unntak kan gjøres ved sykdom eller skade. Legeattest kan da kreves. Påbegynt runde som avbrytes f.eks. pga. sykdom eller skade vil ikke gi krav på refusjon av turneringsavgift.

Ved turneringer som går over flere runder/flere dager er det som hovedregel ikke tillatt å melde seg på hvis man ikke kan spille alle runder. Hvis man melder seg på til en turnering, forutsettes det at man stiller til start og fullfører rundene. Det er selvsagt tillatt å bryte en turnering hvis man pga. skade, sykdom eller annen gyldig årsak må gjøre det, men spilleren har da selv ansvar for å melde til turneringsledelsen om årsak snarest og senest innen 3 dager etter turneringen. Gjentatt uteblivelse uten skjellig grunn kan medføre advarsel og eventuelt ytterligere reaksjon, for eksempel utelukkelse fra turneringer for en periode.

I turneringer der man kan ønske seg starttid, gjøres dette i GolfBox ved påmelding. Som hovedregel vil det trekkes spillepartnere i alle turneringer hos Elverum Golfklubb, som oftest ved hjelp av algoritmer som sørger for jevn handicapsum i spillegruppene. I matchspill har turneringskomiteen anledning til å foreta seeding før trekning.

Som hovedregel spiller man på den starttid man har trukket. Eventuelle endringer må godkjennes og justeres av turneringsledelsen. Eventuelle ønsker om å få spille med bestemte medspillere vil ikke bli tatt hensyn til, uten i helt spesielle tilfeller. Turneringer er en glimrende mulighet til å bli kjent med nye, flotte mennesker på golfbanen!

2. OPPMØTE

Ved oppmøte må alle spillere registrere seg og foreta betaling. Dette gjøres i administrasjonen på klubbhuset. Møt med et smil, hils på dine medspillere og bidra til en fin dag på golfbanen. Ha spesielt et øye for nye spillere i klubben og gjester!

Parkering må gjøres på en måte som sikrer best mulig plassutnyttelse og ikke sperrer andre inne. Når det er parkeringsvakter, følg alltid instruksjoner fra disse!

Ved alle turneringer i klubbregi har turneringskomitéen utnevnt turneringsleder. Dette kan i enkelte tilfeller være en ansatt i administrasjonen. Denne er til stede og er den som tar nødvendige avgjørelser, eventuelt henviser saker til behandling i turneringskomitéen.

Deltagere skal kunne dokumentere sitt [handicap](#) og har selv ansvar for at dette er korrekt. Tellende runder som ikke er registrert legges inn, og handicap justeres (eventuelt med assistanse fra turneringsledelse eller administrasjon) slik at dette er helt korrekt før start.

Alle spillere plikter å være på plass på startstedet senest 10 minutter før start. Der det er oppnevnt starter, melder man seg for denne 10 minutter før utslag.

Det er viktig at man har sjekket opp hvilket tee-sted man skal spille fra i gjeldende turnering og at man spiller fra korrekt sted på hvert hull.

Det er normalt ikke tillatt å benytte bil eller å ha med hund på turninger. Eventuelt nødvendige tillempninger kan gjøres av turneringskomitéen.

Matchspill: Hvis man ikke møter til oppsatt/avtalt tid for kamp, vil seieren bli tildelt motspiller på walk-over. I matchspill har begge spillere sammen ansvar for at kampen blir spilt innen tidsfrist. Hvis spillerne ikke klarer å enes om en dato, vil turneringskomiteen og/eller administrasjonen fastsette et tidspunkt der kampen skal spilles. Dersom spillerne blir enige om det, kan det gis dispensasjon å spille 9, 6 eller 3 hull i innledende runder. Hvis dere er i tvil om noe, ta kontakt med klubbshopen, så vil dere få hjelp av hyggelige folk der!

3. UNDER SPILLETS GANG

Alle spillere tar ansvar for at enhver turnering på Elverum Golfklubb blir en så god opplevelse for alle deltagere som overhodet mulig. Dette innebærer at det skal være sportslig rettfærdig og først og fremst veldig hyggelig. Det er for eksempel viktig å tenke på ting som:

- å ha en inkluderende holdning
- å holde godt humør
- å ha en akseptabel språkbruk
- å opprettholde god spillehastighet
- å ikke snakke og forstyrre når andre slår
- å holde det rent og ryddig på banen og området rundt klubbhus
- å reparere oppslått torv («divots») på fairway, nedslagsmerker på green og rake bunkere etter å ha besøkt disse.

Man spiller etter [de offisielle reglene](#) og Norges Golfforbunds [generelle konkurransebestemmelser](#). Eventuelle andre tillempninger som f.eks. ballplassering benyttes KUN hvis dette er skriftliggjort som gjeldende for turneringen.

Det er først og fremst den enkelte spiller, deretter medspillere sitt ansvar å vise ærlighet og håndheve reglene etter beste evne, selvfølgelig uten å lete etter feil hos hverandre. Spesielt når man spiller med nye spillere, er det viktig at man tar på seg en veilederrolle og er i forkant, fremfor å ilegge straff. Ta gjerne kontakt med turningsledelsen eller administrasjonen ved tvilstilfeller!

Ved tvil eller der feil er begått, er det dommer (i de turneringer der det er oppnevnt dommer) eller turningsleder (der det ikke er oppnevnt dommer) som avgjør. Straffeslag eller diskvalifikasjon kan eventuelt ilegges.

Hvis det mot formodning skulle forekomme usportslig opptreden eller brudd på turneringsregler, vil dette medføre advarsel eller ytterligere straff. Straffereaksjon avgjøres av turneringskomitéen, og det sendes eventuelt også gjenpart til Norges Golf forbund.

4. ETTER RUNDEN

Scorekort fylles ut og gjennomgås grundig av alle spillere i spillegruppen før signering. Der det benyttes digitalt scorekort underveis i spillet, må det fremdeles føres skriftlig scorekort i tillegg, da det er dette som er gjeldende til slutt. Dette er meget viktig, da mangler og ufullstendig utfylte scorekort vil medføre diskvalifikasjon, i henhold til golfreglene. Få eventuelt turneringsledelsen eller noen i administrasjonen til å se over ved innlevering.

Eventuelle feil og mangler under turneringen søkes løst i minnelighet med turneringsledelsen underveis eller snarest mulig i etterkant. Ellers kan turneringsdeltager kreve at turneringskomitéen behandler enhver avgjørelse av turneringslederen, i henhold til [Norges Golf forbunds protestreglement](#).

Premieutdeling foretas så fort som mulig etter at turneringen er ferdig og resultatene er dobbeltsjekket. Det er ønskelig at alle deltakere er til stede på denne og bidrar til en flott, hyggelig og sosial avrundning av turneringen!